

# **Koller Danmark ApS**

**Johannes Jensens Vej 56, 8641 Sorring**

**CVR-nr. 33 60 09 92**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2022.

---

Peter Henrik de Linde Vestergaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Koller Danmark ApS Johannes Jensens Vej 56 8641 Sorning
	CVR-nr.: 33 60 09 92
	Stiftet: 19. april 2011
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Henrik de Linde Vestergaard
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Østergade 5, 8450 Hammel
<b>Modervirksomhed</b>	Koller Holding GmbH

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at eje og drive jordbrug og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 468 t.kr. mod 207 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 266 t.kr. mod 88 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>468.085</b>	<b>207.179</b>
Andre finansielle indtægter	3.049	34.845
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-129.414</u>	<u>-129.330</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>341.720</b>	<b>112.694</b>
Skat af årets resultat	<u>-75.394</u>	<u>-24.904</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>266.326</u></b>	<b><u>87.790</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>266.326</u>	<u>87.790</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>266.326</u></b>	<b><u>87.790</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>8.617.857</u>	<u>8.617.857</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.617.857</u>	<u>8.617.857</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>8.617.857</b></u>	<u><b>8.617.857</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>292.716</u>	<u>59.200</u>
Tilgodehavender i alt	<u>292.716</u>	<u>59.200</u>
Likvide beholdninger	<u>206.220</u>	<u>126.136</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>498.936</b></u>	<u><b>185.336</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>9.116.793</b></u>	<u><b>8.803.193</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	216.639	-49.687
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>341.639</b>	<b>75.313</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.337.889	8.448.195
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.337.889	8.448.195
3 Kortfristet del af langfristet gæld	107.000	107.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.151	6.630
Gæld til tilknyttede virksomheder	234.453	128.123
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.000	16.000
Selskabsskat	69.394	18.904
Anden gæld	3.267	3.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	437.265	279.685
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.775.154</b>	<b>8.727.880</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.116.793</b>	<b>8.803.193</b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-49.687	75.313
Årets overførte overskud eller underskud	0	266.326	266.326
	<b>125.000</b>	<b>216.639</b>	<b>341.639</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	127.367	128.123
Andre finansielle omkostninger	<u>2.047</u>	<u>1.207</u>
	<b><u>129.414</u></b>	<b><u>129.330</u></b>

<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>8.444.889</u>	<u>107.000</u>	<u>8.337.889</u>	<u>7.910.000</u>
	<b><u>8.444.889</u></b>	<b><u>107.000</u></b>	<b><u>8.337.889</u></b>	<b><u>7.910.000</u></b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.873 t.kr. til sikkerhed for gæld til tilknyttede virksomheder. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 8.618 t.kr.
